科生环工字〔2010〕10 号

关于举办中心 2010 年职工乒乓球比赛的通知

中心各分会：

根据中心工会 2010 年工作计划，从 4 月开始在全中心开展

“科学健身、全员参与、健康工作、幸福生活”活动，兹定于 4

月下旬举办“生态环境研究中心 2010 年职工乒乓球比赛”。现将

乒乓球比赛竞赛规程印发给你们，希望各分会认真准备，积极组

织参加比赛。

附件：1.生态环境研究中心职工乒乓球比赛竞赛规程

          2.生态中心职工乒乓球团体比赛报名表

   3.生态中心职工乒乓球个人单打比赛报名表

二○一○年四月十二日

附件 1：

生态环境研究中心职工乒乓球比赛竞赛规程

一、比赛时间、地点

1．时间：2010 年 4 月 27 日开始  每天中午 13:00-14:00

2．地点：环境化学楼 4、5 层，生态科研楼地下室

二、竞赛项目

1．团体比赛（男双、女双）；

2. 男子单打；

3. 女子单打；

三、参赛资格

中心在编职工，身体健康状况良好。

四、竞赛规则

（一）团体比赛：

1．比赛顺序：男双比赛、女双比赛。

2．采用分组单循环赛，每盘比赛三局二胜制，每局比赛 11

分制。
3、决赛中冠亚军采取争夺赛，季军不再进行争夺。

（二）单打比赛：

1．单打比赛分为中年组（45 岁及以上）和青年组（45 岁以

下）。

2．采用单淘汰赛，每场三局二胜制，每局比赛 11 分制。

3．进入前 5 名后，采取淘汰赛加附加赛决出全部名次。

（三）比赛采用国家体育总局审定的《乒乓球竞赛规则》。

五、录取名次与奖励

1．团体比赛各录取前 5 名并颁发证书。

2．单打比赛录取前 8 名。

3．设优秀组织奖若干名。

4．参加比赛职工均有纪念奖。

六、裁判员、仲裁委员会

1．裁判长、裁判员由中心工会选聘。

2．仲裁委员会由中心工会常委组成，职责范围按国家体育

 — 2 —

总局颁布的《仲裁委员会条例》执行。

七、报名办法和要求

1. 团体比赛男双、女双组合，必须在本室职工内组合，不

得跨室组合；参加人数不限。

2．参加比赛的男双、女双组合人员，以报名组合为准，比

赛时不得换人。

3．各基层分会请在 2009 年 4 月 21 日（星期四）下班前将

报名表电子版发送至中心工会。

联系人：

王士精   电话：62849185  62923549

         E-mail：office@rcees.ac.cn

张秀丽   电话：62849185  62923549

E-mail：xlzhang@rcees.ac.cn

4．裁判员会议于 4 月 22 日（星期四）下午 2:00 在生态科

研楼 503 会议室召开。

八、未尽事宜另行通知。

 — 3 —

mailto:office@rcees.ac.cn

 附件 2：

生态中心 2010 年职工乒乓球团体比赛报名表
（男双、女双）

分工会名称：                 领队：            手机号：

序号 姓  名 性别 年龄 序号 姓  名 性别 年龄

1    9

1    9

2    10

2    10

3    11

3    11

4    12

4    12

5    13

5    13

6    14

6    14

7    15

7    15

8    16

8    16

 — 4 —

附件 3：

生态中心 2010 年职工乒乓球个人单打比赛报名表

分工会名称：                领队：             手机号：

序号 姓  名 性别 年龄 序号 姓  名 性别 年龄

1    16

2    17

3    18

4    19

5    20

6    21

7    22

8    23

9    24

10    25

11    26

12    27

13    28

14    29

15    30